ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

COMISSÃO ELEITORAL

Processo de Escolha Unificado dos Conselheiros e Conselheiras Tutelares do Município de Chapecó
Ano 2023

INFORMAÇÕES DE LOCAL E SALA DE PROVA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Chapecó/SC – CMDCA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Federal n° 8.069/90, pela Lei Municipal Nº 6.296/2012, pelas disposições previstas
no Edital nº 003 de 14 de março de 2023 e pelas demais disposições legais aplicáveis, divulga informações do
local e sala de prova.

Realização das provas: dia 30/07/2023 – domingo – 13horas

Horário de abertura dos portões: 12h:00

Horário de Fechamento dos Portões: 12h:50min

Início da Prova: 13h:00

Encerramento da Prova: 17h:00

Local das provas:
UNOESC Campus Chapecó
Rua Nereu Ramos, 3777 D – Bairro Seminário – Chapecó – SC
Entrada pelo acesso 2 – sala S 309

Contato para dúvidas e esclarecimentos:

pontozerconcursos.cco@unoesc.edu.br  - Whatsapp: 49 33192637

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE PROVA MUNIDOS DE DOCUMENTO OFICIAL

COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA OU AZUL.

LISTA DE CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A PROVA

Nº NOME DO CANDIDATO

1 Adrieli Bentz Pereira

2 Alvani Terezinha Batista Grolli

3 Ana Paula Borges

4 Anaí Fernanda dos Santos

5 Aruana Glória de Lima de Moura

6 Camila Campagnaro

7 Carla Graboski de Souza

8 Caroline Angela Zanin Vazatta

9 Cassia Paulina Pizzinato Rodrigues de Oliveira

10 Cristiano de Oliveira

11 Dorilde Rodrigues

12 Edenilson dos Santos

13 Eliane Franceschini Cavalheiro

14 Eliane Maria Scherer

mailto:pontozerconcursos.cco@unoesc.edu.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Nº NOME DO CANDIDATO

15 Fabiane de Conto

16 Felipe Queiroz Pedreira

17 Fernanda Soares

18 Gabriel Marques da Silva

19 Giovana Carolina Schimdt Sanches

20 Hallany Almeida Bezerra dos Santos

21 Iolanda Maria Echer

22 Izabel Cleci de Brum Carniel

23 Janaína Dalila Stahl Fossá

24 Jaqueline Ana Foschera

25 Joselia Gomes Gargioni

26 Josiele Fernanda Antunes

27 Juarez Batista de Andrade

28 Larissa Muniz Pinto Corrêa

29 Leia Trindade

30 Luan Henrique da Silva

31 Luciana Gonçalves Cunha

32 Luiz Henrique Debastiani

33 Maiara Leticia Lippert

34 Maiara Zamboni Rodrigues

35 Marciana Martins de Moraes

36 Maria Elizabete Lopes

37 Marinez Bach Triches

38 Marloiva de Fatima Goulart

39 Patrícia Damin

40 Pedro Francesco Alba Zardo

41 Rafaela Cristina Vazatta

42 Silione Mecca

43 Silvia Regina Machado

44 Tarciso Cotiskvisk

45 Viviane Vivian